
Britská vláda, úředníci MHRA a Pfizer byli
obviněni z pochybení, podvodu a hrubého
zabití z nedbalosti v novém trestním
vyšetřování
- editor007 | 25. března 2024

UK / SVĚT: Jde o další z mnoha vyšetřování, která byla v některých zemích zamítnuta dřív,
než se mohla rozjet, přičemž jinde pokračují již dlouhé měsíce – zatím bez znatelného
pozitivního výsledku. Lze jen doufat, že některá z žalob bude úspěšná.

8. března 2024 bylo zahájeno nové trestní vyšetřování proti představitelům společností Pfizer, MHRA
a vládě Spojeného království.

Vyšetřující důstojník, Mark Sexton z Acton Police Station v Londýně, obvinil britské úředníky z
pochybení ve veřejné funkci, zneužití pravomoci ve veřejné funkci, podvodu falešným prohlášením,
zabití ve společnosti a zabití z hrubé nedbalosti.

Policista Sexton je podporován týmem právníků, včetně Philipa Hylanda, Lois Bayliss a Dr. Sama
Whitea.

Pod číslem zločinu 6029679/21 se vyšetřování konkrétně snaží pohnat k odpovědnosti člena
britského parlamentu sira Grahama Stuarta Bradyho a britskou lékařku paní June Munro Raineovou,
která slouží jako vrchní ředitelka britské regulační agentury léčiv a zdravotnických prostředků
(MHRA).

Toto vyšetřování je součástí mnohem většího vyšetřování, které policista Sexton předložil v roce
2021. Před třemi lety policista Sexton předložil 1100 stran důkazů Kriminálnímu oddělení
Hammersmith, které podepsali dva detektivové.

Mark Sexton píše, že vyšetřování probíhá dvacet sedm měsíců od zveřejnění původní zprávy o
zločinu. Říká: „Tohle nemohou zamést pod koberec, protože příliš mnoho lidí ví, co se děje, a
nadměrná úmrtí již nelze skrývat nebo ignorovat.“

Nadměrná úmrtí ve Spojeném království jsou způsobena kardiovaskulárními příhodami, které jsou
spojeny s vakcínou proti covid-19. Metropolitní policie Velkého Londýna, která má za úkol chránit
členy královské rodiny, členy vlády a další úředníky veřejného zdraví, se snaží případ uzavřít.

Více než 400 odborných svědků, informátorů a obětí však svědčilo proti kriminálním akcím
farmaceutických společností a vládních úředníků za poslední čtyři roky.

Nejméně 40 světových expertů je připraveno podat důkazy o kriminalitě. Jedním z odborných svědků
je bývalý vedoucí biotechnologického výzkumu Dr. Michael Yeadon. Yeadonův dopis Benu Batesovi z
britské metropolitní policie je široce sdílen.

Yeadon je bývalý viceprezident společnosti Pfizer. Yeadon několik let vedl globální výzkum
společnosti Pfizer v oblasti terapie alergických a respiračních nemocí a ví, jak se tyto intervence
provádějí a k čemu slouží.

https://cz24.news/britska-vlada-urednici-mhra-a-pfizer-byli-obvineni-z-pochybeni-podvodu-a-hrubeho-zabiti-z-nedbalosti-v-novem-trestnim-vysetrovani/
https://cz24.news/britska-vlada-urednici-mhra-a-pfizer-byli-obvineni-z-pochybeni-podvodu-a-hrubeho-zabiti-z-nedbalosti-v-novem-trestnim-vysetrovani/
https://cz24.news/britska-vlada-urednici-mhra-a-pfizer-byli-obvineni-z-pochybeni-podvodu-a-hrubeho-zabiti-z-nedbalosti-v-novem-trestnim-vysetrovani/
https://cz24.news/britska-vlada-urednici-mhra-a-pfizer-byli-obvineni-z-pochybeni-podvodu-a-hrubeho-zabiti-z-nedbalosti-v-novem-trestnim-vysetrovani/
https://expose-news.com/2024/03/12/dr-yeadon-writes-supporting-letter-for-new-criminal-complaint-by-former-po-mark-sexton-against-mhra-pfizer-and-uk-government/
https://www.naturalnews.com/2024-03-22-mhra-pfizer-uk-officials-accused-misconduct-fraud.html
https://kirschsubstack.com/p/excess-deaths-in-the-uk-are-being
https://twitter.com/XPCBirmingham/status/1762585259806265406?s=20


Yeadon předkládá ověřitelné důkazy, že „vakcíny“ proti covidu-19 nebyly vůbec vakcínami, ale byly
záměrně formulovány tak, aby způsobily hromadné škody, a poté byly nezákonně nařízeny
populacím.

Vyvrací existenci údajné „globální pandemie“ a dokumentuje škody způsobené vládními lockdowny a
dalšími omezeními, která přinutila obyvatelstvo k účasti na smrtícím experimentu.

Iluze pandemie vznikla zneužitím klinického diagnostického testu zvaného PCR. Vlády financovaly
podvody s PCR a vytvořily síť podvodných finančních pobídek, které povzbuzovaly nemocniční
systémy a laboratoře k používání vysokých prahových hodnot cyklu u nových testů PCR.

To vytvořilo vlnu umělých pozitiv pro údajnou nemoc, pro kterou neexistovala žádná symptom-
specifická diagnostika.

Nemoci, které byly předloženy v roce 2020, nebyly řádně léčeny; za úmrtími pozorovanými v
nemocnicích v roce 2020 a dále proto stál nedostatek včasné antivirové léčby, chybné diagnózy,
chyba v předepisování, pneumonie spojená s ventilátorem a různé formy lékařského pochybení a
zanedbání povinné péče.

Yeadon píše: „Srdcem celého tohoto podvodu je nesprávná víra, že PCR je téměř bezchybná metoda,
a tak pozitivní výsledek znamená, že člověk ‚měl covid‘. Žádná taková nemoc neexistuje. Žádný
příznak není jedinečný pro uváděnou novou nemoc.“

„Každý, kdo zemřel během několika týdnů po pozitivním testu, byl prohlášen za ‚smrt s covidem‘,“
řekl Yeadon. Jakmile byl tento lékařský podvod stanoven jako základ „pandemie,“ následovala
formace masové psychózy, což vedlo k tomu, že vládní úředníci podnikli kroky, které porušovaly
práva a autonomii jednotlivce.

Pak Yeadon řekl: „Vládní a mediální lži byly zpočátku vše, co bylo potřeba k udržení iluze.“

„Zásadní je,“ dodal, „že epidemiologické důkazy ukazují, že ve srovnání se stejným obdobím v
jakémkoli jiném roce nedošlo k žádné další nemoci nebo úmrtí. Své důkazy o tomto bodu předloží
řada vědeckých prací a autorů, včetně univerzitních profesorů kvalifikovaných v epidemiologii.“

Druhé Yeadonovo obvinění se týká experimentů s biologickými zbraněmi mRNA, které byly
prodávány jako „bezpečné a účinné vakcíny.“

Pandemická propaganda byla použita k přinucení lidí, aby se chopili této biologické
zbraně. Statistiky o nadměrných úmrtích začaly ne během údajné pandemie, ale až po zavedení
„vakcín proti covidu-19.“

Yeadon říká, že injekce „byly pečlivě navrženy tak, aby záměrně způsobovaly toxicitu u těch, kterým
byly aplikovány.“

Když mRNA nutí buňky těla ji exprimovat, je okamžitě napadena imunitním systémem, což vede k
potenciálním autoimunitním problémům.

Kromě toho formulace lipidových nanočástic umožňuje, aby se spike proteiny koncentrovaly ve
vaječnících, což poškozuje plodnost. Toto je jen začátek záměrných hromadných škod způsobených
dalším generacím.

 

http://vaccines.news/
https://www.naturalnews.com/2024-01-10-paul-alexander-covid19-govt-pcr-manufactured-fraud.html
https://www.naturalnews.com/2024-01-10-paul-alexander-covid19-govt-pcr-manufactured-fraud.html
http://biologicalweapons.news/
https://www.naturalnews.com/2023-03-31-2-million-excess-deaths-recorded-globally-covid-19-injections.html
https://www.naturalnews.com/2023-03-31-2-million-excess-deaths-recorded-globally-covid-19-injections.html
https://www.naturalnews.com/2024-02-09-lnp-inventor-knew-they-wont-stay-arm.html
https://www.naturalnews.com/2024-02-09-lnp-inventor-knew-they-wont-stay-arm.html


Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://expose-news.com/2024/03/12/dr-yeadon-writes-supporting-letter-for-new-criminal-complaint-by-former-po-mark-sexton-against-mhra-pfizer-and-uk-government/

